במסגרת ההקראה הראשונה הודיעו
ב"כ הצדדים כי הם מעוניינים להגיע להסדר טיעון בפני מותב זה ולאחד את הדיון בתיק העיקרי יחד עם הדיון בהליך

המעצר, וכך אכן נעשה. בהסכמת ב"כ הנאשם הוארך מעצרו של הנאשם עד לתום ההליכים.

העבירות בהן הורשע הנאשם וכתב האישום המתוקן

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירת הצתה לפי סעיפים 448(א) רישא + 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן:
"חוק העונשין").

דו במבנה ברטעה, בישוב מתגורר המתלונן הטיעון, הסדר במסגרת שהוגש המתוקן האישום כתב לעובדות בהתאם
קומתי אשר בקומת הקרקע שלו קיימת חנות למוצרי פלסטיק השייכת לו, ששמה "עדן סנטר פלסטיק". ביום 24.10.15
הנאשם החליט לשרוף את החנות ולצורך כך הצטייד במצית ובקבוק המכיל בנזין.

וזאת יעבור העבירה בה הורשע גוזר על הנאשם מאסר מותנה של 7 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא כמו כן, הנני
בתוך שלוש שנים מהיום ויורשע בגינה;

שווים ב-5 תשלומים ישולם הפיצוי .₪ 15,000 של בסך פיצוי לו ולשלם לפצות את המתלונן הנאשם את מחייב אני
ורצופים החל מיום 15.2.16 ובכל 10 לכל חודש שלאחריו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ט טבת תשע"ו,
31 דצמבר 2015, במעמד

ב"כ המאשימה, הנאשם וב"כ
הנאשם.

ר' שפירא, ס. נשיא